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võimalik perspektiivne parkimisala

planeeritava ala piir
olemasolevate kinnistute piirid
moodustatavate kinnistute piirid
tulemüüri asukoht
hoonestusala piir
ehitusjoon
ala, mis lahendatakse eraldi projektiga, käesolevas planeerigus on 
esitatud ala põhimõtteline lahendus

perspektiivse hoonestuse soovituslik konfiguratsioon 1. korruse 
tasandil (ehitusalune pind)
perspektiivse hoonestuse soovituslik konfiguratsioon 2. ja 3. korruse 
tasandil 

asfaltkattega sõidutee

kõvakattega kõnni-/jalgrattatee

haljasala

munakivisillutisega kaetud suuregabariidiliste autode pöördeala

kõvakattega kaetud ala

kivisillutis / murukivi

planeeritav piire (kuni 2m)

liikumissuunad (NB see ei ole teekattemärgistus)

peatumiskoht

3 / -1

MAKS. 
HOONETE

ALUNE PIND

SULETUD BRUTOPIND 
KATASTRIÜKSUSE 

SIHTOTSTARVETE KAUPA

m² tk

MAKS. 
KORRU-
SELISUS

m²

HOONETE 
ARV 

KRUNDIL

MAA SIHTOTS-
TARVE JA OSAKAAL

(DP liikide kaupa)

%

MAA SIHTOTS-
TARVE JA OSAKAAL

(kat.üksuse liikide kaupa)

% m²

0

tk

TÄIS-
EHI-
TUS

%

KRUNDI PLA-
NEERITUD 
SUURUS

POS.
 NR.

KRUNDI
AADRESS

0

0930

LT 100

PS 100

1

1

1

0

0

1

0

1

0

EK 100

L 100

E 100

L 100

E 100

0 0

HP 100

K-2 E 100

K-4

K-3

K-1

E 100

E 100

K-6

K-5

K-7

0 0 LT 100

0 0 0 0

3

Raudtee tn*

0

0

0

PIIRANGUD, 
KITSENDUSED

0

0

Parketi tn*

Parketi tn 4*

Parketi tn 6*

2

ARHITEKTUURINÕUDED***

kõrgepingekaabli servituudi vajadus isikliku 
kasutusõigusena OÜ Jaotusvõrgu kasuks

-kõrgepingekaabli servituudi vajadus isikliku kasutusõigusena
 OÜ Jaotusvõrgu kasuks; -madalpingekaabli servituudi 
vajadus isikliku kasutusõigusena OÜ Jaotusvõrgu kasuks

Pihtla tee 43

3 / -1

2** / -1

994

2  / -1

2** / -1

2** / -1

2

Ä 50 / E 50

277

277

277 28

693 /277

693 /277

693 /277

TP-12 296

MIN. 
TULE-

PÜSIVUS

TP-2

TP-2

PARKIMIS-
KOHTADE 

ARV

tk

8

8

0

0

0

0

24

26
lahtine hoonestus, ±0,00=7,00;
katusekalle 0°-10°; ilma 
piirdeaiata
lahtine hoonestus, ±0,00=7,00;
katusekalle 10°-30°; harjasuund 
risti Raudtee tänavaga; võimalik 
piirdeaed kuni 1,2m

lahtine hoonestus, ±0,00=7,00;
katusekalle 0°-10°; harjasuund risti 
Parketi tänavaga; ilma piirdeaiata

1 305

* - aadressi ettepanek
** - krundile planeeritavale hoonestusele rajatav kolmas korrus 
ei või olla täiskorrus, vaid on osaline katusekorrus (kuni 60% 
ehitusalusest pinnast)
***- täpsustatud arhitektuurinõuded vt.seletuskirjast 

Pihtla tee 43a*

EK3 100

EK3 100

EK3 100

BT 50 / EK3 50

EK3 100

23

961 EK3 100 E 100 TP-2 11
lahtine hoonestus, ±0,00=7,00;
katusekalle 0°-10°; harjasuund risti 
Parketi tänavaga; ilma piirdeaiata

3 217 28

lahtine hoonestus, ±0,00=6,80;
katusekalle 0°-10°; ilma piirdeaiataBT 1001 Ä 100 TP-1K-8

510 53 1530

23000 49

K-9

710 1420 / 710

K-10

K-11

K-12

906 Ü 100

Ü 100

lahtine hoonestus, 
±0,00=7,00; pultkatus 0°-20°,
 kombineerida lamekatusega;
 harjasuund paralleelne 
Parketi tänavaga; ilma 
piirdeaiata

25800

3 139

2300 / 800

15 303 / 3 166

Raudtee tn 13*

Parketi tn 2*

Pihtla tee 39*

Pihtla tee 41*

Raudtee tn 14*

TP-3

TP-3

TP-3

K-7

KRUNDI
AADRESS

POS.
 NR.

K-1

K-2

K-3

K-4

K-5

K-6

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS
KRUNDI 

PLANEERITUD 
SUURUS

KRUNDI 
PLANEERITUD 
SIHTOTSTARVE

(kat.üksuse liikide kaupa)

KRUNDI 
PLANEERITUD 
SIHTOTSTARVE
(DP liikide kaupa)

m²

994

1 305

Parketi tn 2*

Parketi tn 4*

Parketi tn 6*

Parketi tn *

Pihtla tee 43

elamumaa

elamumaa

elamumaa

transpordimaa

sotsiaalmaa

elamumaa

tootmishoone maa

haljasala maa

korterelamu maa

korterelamu maa

korterelamu maa

tee ja tänava maa

korterelamu maa

Pihtla tee 43a* 906

3 217

961elamumaa
kaubandus-, toitlustus- ja 

teenindushoone maa

kaubandus-, toitlustus- ja 
teenindushoone maa / korterelamu maa

930

2 296ärimaa/elamumaa

elamumaa

Raudtee tn*

sotsiaalmaa

ärimaa

transpordimaatee ja tänava maa

korterelamu maa

spordirajatise maa

Raudtee tn 13*

K-8

K-9

K-10

K-11

K-12

3 139

Pihtla tee 41*

Pihtla tee 39*

Raudtee tn 14* 

SIHTOTSTARVE PINDALA
OSAKAAL KOGU 

ALAST %
SULETUD 

BRUTOPIND

elamumaa

PLANEERITAVA ALA BILANSS

47,3 9 66911 611

0sotsiaalmaa

transpordimaa

ärimaa

0

KOKKU 100

7,5

KRUNTIDE EHITUSÕIGUS JA PIIRANGUD

16

P16

SJ

Raudtee tn 
16b*

Raudtee tn 16b* 

34800 2400 / 800

5400 116

8 600

18 269

6 177

6 177

2 494

2 494

7 325 29,8

3 799 15,5

24 571

1 836

24 571 m²

1086

1066

26

26

1 086
1 066

Piiri tn 28
elamumaa

Piiri tn 30
elamumaa

Piiri tn 32
elamumaa

Piiri tn 34
elamumaa

Piiri tn 36
elamumaa

olemasolev ja säilitatav puu

likvideeritav puu

sorteeritud jäätmete konteinerite 
orienteeruvad asukohadSJ

hoonete sissepääsude ligikaudsed asukohad

Istutav haljastus:

Suured lehtpuud

Väikesed lehtpuud

Hekk

Kõrged põõsad

madalakasvulised põõsad

P14 parkimiskohtade arv krundil

Märked:
-  Detailplaneeringu seletuskiri kuulub lahutamatu lisana joonise juurde.
-  Joonisel kujutatud ruumilahendus on tinglik ja täpsustatakse ehitusprojektidega. Ehitusprojekti 
planeeringule vastavust kaalutleb Kuuressaare linnavalitsus, võttes arvesse avalikud ja erahuvid 
ning planeeringu üldise lahenduse.
-  Linnavalitsus võib planeeringujärgset ruumilahendust ja projekteerimispõhimõtteid täpsustada 
projekteerimistingimustega.

7,00

tagada nähtavus 
kõrgusel kuni 2m 
maapinnast

221

K-4

K-6

K-5

P46

T
a l
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 tn
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S
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O
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K-2

K-1

K-3

P24

VOLLEYBALL

COURT

1 305 m²
tee ja tänava maa
Hoonete arv:  0
eh.alune pindala: 0

930 m²
PS 100

0m
0 / 0 0 0

994 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 277 m² 
(28%)
kõrgus: 11m; 3**K / -1

P8

STOP

K-7

P11

906 m²
haljasala maa
Hoonete arv:  0
eh.alune pindala: 0

961 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 510 m² (53%)
kõrgus: 15m; 3K

K-8

K-9

K-10

K-11

K-12

3 139 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  2
eh.alune pindala: 710 m² 
(23%)
kõrgus: 9m; 2K / -1

3 217 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  2
eh.alune pindala: 780 m² (25%)
kõrgus: 12m; 3K / -1

 -veetrassi servituudi vajadus isikliku 
kasutusõigusena AS Kuressaare Veevärk kasuks

-servituudi vajadus isikliku kasutusõigusena Kuressaare 
linna kasuks; -soojatrassi servituudi vajadus isikliku 
kasutusõigusena AS Kuressaare Soojus kasuks

-läbipääsu ja parkimise reaalservituut kinnistute K-1 ja 
K-3 kasuks

-läbipääsu ja parkimise reaalservituut kinnistu K-2 
kasuks

-soojatrassi servituudi vajadus isikliku kasutusõigusena
 AS Kuressaare Soojus kasuks;-läbipääsu ja parkimise 
reaalservituut kinnistu K-2 kasuks

-soojatrassi servituudi vajadus isikliku kasutusõigusena AS 
Kuressaare Soojus kasuks; -läbipääsu reaalservituut kinnistu
 K-6 kasuks

-soojatrassi servituudi vajadus isikliku kasutusõigusena AS 
Kuressaare Soojus kasuks;  -läbipääsu ja parkimise 
reaalservituut  K-7 kasuks;

SJ

P26

P70

2 494 m²
tee ja tänava maa
Hoonete arv:  0
eh.alune pindala: 0

1086 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 277 m² 
(26%)
kõrgus: 11m; 3**K / -1

1066 m²
korterelamumaa
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 277 m² 
(26%)
kõrgus: 11m; 3**K / -1

6 177 m²
kaubandus ja teenindushoone maa
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 3 000 m² (49%)
kõrgus: 10m; 2K

2 296 m²
kaubandus ja teenindushoone 
maa 50% / elamumaa 50%
Hoonete arv:  1
eh.alune pindala: 800m² (34%)
kõrgus: 10m; 3K / -1

Krundi aadress/nimetus:
Pindala:
Krundi kasutamise funktsioonid:
Hoonete arv:
Hoonete eh.alune pindala:
Hoonete kõrgus:

PROJEKT:

JOONIS:

MÕÕT:

JOONISE NR:

TÖÖ NR:

JOONISE AUTOR:

PROJEKTIJUHT:

JUHATAJA:

ALLKIRI:

ALLKIRI:

ALLKIRI:

TELLIJA:
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